РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» декабря 2019 г. №_54___
                пос. Теткино

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области от 23.09.2015 года № 31
«О налоге на имущество физических лиц»

        В целях приведения решения Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области в соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 г. № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. В пункте 2:
[bookmark: _GoBack]а) абзац 6 слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания
депутатов поселка Теткино -                                                            А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино
 Глушковского района-                                                                        С.А. Бершов